
09/03/2022 14:53Vente aux enchères : un appartement à Issy-les-Moulineaux (Hauts-de-Seine) - n°89610 - Licitor

Page 1 sur 2https://www.licitor.com/annonce/08/96/10/vente-aux-encheres/un-appartement/issy-les-moulineaux/hauts-de-seine/089610.html?print=1

Imprimer

89610

Annonce publiée le 26 février 2022

À l'Annexe du Tribunal Judiciaire de Nanterre (Hauts de Seine)
Vente aux enchères publiques en cinq lots

jeudi 7 avril 2022 à 14h30

1er lot

UN APPARTEMENT
de 77,2 m² (hors balcon), bâtiment DE, au 4ème étage, 2ème porte à droite en sortant de l'ascenseur,

comprenant :
entrée, séjour, deux chambres, cuisine, couloir avec dressing, salle de bains, wc, balcon (2,3 m²)

Les lieux étaient occupés au 12 octobre 2021 (date du PVD)

Mise à prix : 385 000 €
(Faculté de baisse du 1/4, puis du 1/3 en l'absence d'enchères, pour chaque lot)

2ème lot

UN EMPLACEMENT DE PARKING
escaliers A, C, E, au 2ème sous-sol

Les lieux étaient occupés au 12 octobre 2021 (date du PVD)

Mise à prix : 11 200 €
(Faculté de baisse du 1/4, puis du 1/3 en l'absence d'enchères, pour chaque lot)

Du 3ème au 5ème lot

TROIS CAVES
escaliers E et C, au 2ème sous-sol

Les lieux étaient occupés au 12 octobre 2021 (date du PVD)

Mise à prix par lot : 2 100 €
(Faculté de baisse du 1/4, puis du 1/3 en l'absence d'enchères, pour chaque lot)

Issy-les-Moulineaux
13, rue Victor Hugo
(exactitude non garantie)



09/03/2022 14:53Vente aux enchères : un appartement à Issy-les-Moulineaux (Hauts-de-Seine) - n°89610 - Licitor

Page 2 sur 2https://www.licitor.com/annonce/08/96/10/vente-aux-encheres/un-appartement/issy-les-moulineaux/hauts-de-seine/089610.html?print=1

Claude & Goy - Réf. 846

Visite sur place jeudi 24 mars 2022 de 10h à 12h
(Respect des règles sanitaires et port du masque obligatoire)

Maître Frédéric Cortes, Avocat
21, rue de Chartres - 92200 Neuilly sur Seine

Tél.: 01 47 45 86 00
cortes.avocat@gmail.com

www.cortes-avocat.fr

Le cahier des charges et conditions de vente, référence Greffe n°22/00017, peut être consulté au Greffe
du Juge de l'Exécution du Tribunal Judiciaire de Nanterre, de 9h30 à 11h30, et au Cabinet du ou (des)

Avocat(s)

mailto:cortes.avocat@gmail.com
http://www.cortes-avocat.fr/

